ROLINE veldmontage RJ-45 connector Cat.6A (Klasse

EA), UTP, wit

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

g

roline

Designed for Professionals

21.17.0324
ROLINE
21.17.0324
7630049625044

In het veld afsluitbare connector voor niet afgeschermde massieve kabels

» Ter plaatse te monteren niet-afgeschermde RJ45-connector voor AWG22/1-AWG24/1

* Kan zonder speciaal gereedschap worden gemonteerd
* Voor kabels met een kabeldiameter van 5,0 tot 7,5 mm
* Robuuste kunststof behuizing

* Trekontlasting

Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur

Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Aantal Poorten

bijzondere
trekontlasting

Hoogte

Technische specificaties
ROLINE
Aansluittechniek TP
Connector RJ-45
wit
onafgeschermd
Cat6A / Class EA
1

ja

15.7 mm



Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

16 mm
69 mm
53¢

10 mm
10 mm
50 mm

0.005 kg



